АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2011 г.         № 66
____________________________________

	О присвоении  номеров земельным участкам, в дер. Старая Слобода Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

          В связи с проведением работ по формированию земельных участков, акта выбора от 22 апреля 2011 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район  Ленинградской области  №686 от 03.05.2011 года «Об утверждении акта о выборе земельных участков под индивидуальное жилищное строительство в дер. Старая Слобода, руководствуясь распоряжением  главы Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 11.02.2011г. № 18-р «О руководстве в повседневной деятельности Администрации Лодейнопольского муниципального района Административно-территориальным устройством Ленинградской области, установленным Областным законом Ленинградской области № 32-оз от 15.06.2010г. «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области для предоставления на конкурсной основе» п о с т а н о в л я е т:

                           1. Присвоить вновь  образованным  земельным участкам из категории  земель населенных пунктов, с разрешенным целевым использованием, для индивидуального жилищного строительства расположенных в дер. Старая Слобода Янегской   волости   Лодейнопольского района Ленинградской области  следующие адреса:

 Участок №1 - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, дер. Старая Слобода, участок № 61 б;

Участок №2 - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, дер. Старая Слобода, участок № 61 в;

Участок №3 - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, дер. Старая Слобода, участок № 61 г;
                         Участок №4 - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, дер. Старая Слобода, участок № 61 д.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Янегского сельского поселения                                                             В. Е. Усатова